daveril, potesiatisbonorisque sui dignilale

careal , reunuiue se divino iudicio exi-

siere de perpetrata iniquilate cognoscat,

et a sacralisijimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini nostri lesu Cbristi aliena

An. C. 1095
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fiat, alqiie in exiromo pxamlno dislrictae

ullioni subiaceiit. Cuuclis aiitoin cidciii

loco insta sorvantibus sii pax Domini

nostri lesu Cliristi. Amen.

Daium Piacentine per manum Ioannis

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, xvii kal. aprilis, indictionc iii,

anno doniinicae incarnalionis mxcv, pon-

lificatus autem domni Urbani sccundi

Papae anno viii.

Dal. die Itì marlii anno Domini 1005,

ponlif. anno vm.

XXV.

Decretum, ut mortilo Giraldo episcopo

Arausicano, nullus in eius locum eliga-

tur; sed haec Ecclesia in pristinam

redeat imitatem, et ab episcopo Trica-

stino regatur (1).

SUiFMARlUM

Controversia inter Arausicanos etTricaslinos

a Gregorio VII examini subiecla; sed non
definita; ad L'rbanum PP. delata; et in

concilio cognita. — Tricastinae Ecclesiae

iura ab episcopo prolala. — Gregorii PI'.

priviJegium de unione, ab Alexandre II

confirniatiir. — Monumenta in conlrarium
ab episcopo Araus. delata.— Tandem Arau-
sicana Ecc^lesia Tricastinae pontificio de-
creto unitur.

Urbanas episcopas servas servoram Dei.

Ad praesentiuni notitiam, et futnroruni

memoriam non latere volumus, quoniam

inler Tricastinos et Arausicos diuturna

Controversia coHlenlio habita est; Tricastinis quidem
nos et Trica- do unitione, Arausicis vero de parodila-
stinos a GrL'L't. - ri i

• i- • -i

rio vneiaaiini fum tiCclesiaruni divisione, contestanlihus.
su iccta.

£j^ concertatio cum reverendissimo Pon-

tifici Gregorio praedecessori nostro

Arausici literas dirigens, legatum prò

huius rei discussione ad cos se raissurum
^sod non rtefi-

pQjiigjj^jg esl; quod tamen posiea in-

dagare nequivimus. In hac autem sus-

pcnsione G Ecclesiam episcopus

electus et consecratus est. Tricastìnus

ergo episcopus Pontio, Aurisicensem Ec-

clesiam assereos per multos annos a suis

(1) Ex Sammarth. Gali. Christ. toni, i, iato-

Inslrumenta Ecclesiae Tricastinae, nutii. ii.

,1 p,.. 139 An. C. 1095

., , . Ad Urhaouni

praeiiecossorihus Imsse possossam, que- pp. deiau;

relam liane cum ad nostras aures prò

miiltis Ecclesiae Romanae persecutionibus

proferre non posset, in pluribus Iransal-

pinis conciliis exponi procuravi!. Novis-

sime cum ad nostram notitiam pervenis-

set, nos quoque eam ad concilii proxime c^gnita."'"^"''

cclclirandiandientiam dill'erri praecipimus.

Interim venerabili fratri nostro Guiilelmo

Arausicensi e|)iscopo significare curavi-

nius, ut ad synodum veniens, se ad de-

fendcndum liuinsmodi negotium praepa-

raret. Cum autem venisset, ipse quidem

divisionis istius canonicas causas proferre

non poluit; Tricastinus vero post diu-

turnam et plusquam centenariam posses-

siouem, venerabilium Pontificum Roma-

norum, et Gregorii et Aiexandri priviie-

giis causae suae partes luebatur. Quare

nos de Gregorii decreto, quo ab ipsa

fuit Ecclesia potitum, quaedam inter fra-

tres nostros quaestio orla est, placuit

alium adbucdeliniendae causae lerminum

adhiberi, in quo et Aurisicensis episcopus,

si quam posset, defensionem nanciscere-

tur, et Tricastinae Ecclesiae clerici de

eodem privilegio nos iureinrando facerent
gj^Js^iafiurà

cerliores. Cumane conveuissent, et ^\ episcopo
»

. . .

' prolata.

confrater noster Arausicensis episcopus
,

sicut promiserat, non venisset, nec excu-

saliones aliquas praemisisset, et tunc nobis

placuit negotii finem in tempus aliud

protelari. Caeterum clericis et itineris

difficnltates , et rerum longa dispendia

praeteudentibus, nec longiores posse mo-

ras pati instantissime proclamantibus,

visum est fratribus nostris lam episcopis,

quam et nostrae Apostolicae Ecclesiae

cardinalibns, ut Tricastinorum clericorum

salisfactionem suscipere deberemus. Tres
pri^.^elmm ''de

itaque Tricastinae Ecclesiae clerici super "«'""e,

Evangelia sacrosancta iurarunt, se vidisse

et legisse Romani Pontificis Gregorii

bullatum privilegium, Bonifacio Tricastino

episcopo attributum, per quod praedictae

Ecclesiae fuerant counitae. Cuius vide-

licet privilegii tenorem secutus s. memo-

riae Ponti l'ex Alexander li praefatas
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Ab Aleiandro

Il conCrmatur.

Monumenta in

contrartum ab
epìscopo Àraus.

delata.

Tandem Ariu-
sìcana Ecclesia

Tricaslioao

pontifìcio dtfcr.

uoitar.

ino T!ru.\nicH

EcoK'sias cpnsiiornt sub uno stMiiper

episcopo ptMiiiJiiere. Posi lioc Aurisicen-

sis ppiscopus cuin Ecclesiae snae cleiicis

veniens, eas, quas praesignavimiis, Gre-

gorii Papae VII lileras tloUilit; alia quo-

que chartarum monimcnta monsiiavit ,

quibus el rerum veritas certius claruit,

el Tricastinorum relalio vires accepit. Ei

nos ergo inslrunujntis talibus roborati,

seounilum fi-alrum nostroruni iudiciiiin,

pracsenti decrulo sancimus, ut defuuclo

fratre nostro venerabili episcopo, qui ad